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TARTINABLE DE POISSON ET THON SOULIE (30g)   

TABLEAU   DE   MISE  A   JOUR 
 

Date du document 
 

Page(s) modifiées Objet de la modification 

11/09/14  Nouveau visuel 

19/09/14 Toutes Ajout : A conserver à température ambiante 

11/03/15 Toutes Mise en gras des allergènes dans le texte des ingrédients Relecture des 

ingrédients avec la formule du 15/01/2015 

03/04/15 - 
Mise à jour tableau valeurs énergétiques 

Passage en longe de thon précuite 

29/03/16 Toutes 
Pointage des valeurs nutritionnelles moyennes pour impression sur les 

étiquettes 

18/01/18 

 

 

Toutes 

Modifications : - Site de fabrication rajout de (France) après la ville 

- DDM (Date de Durabilité Minimale) à côté de DLUO 

- Suppression de contient remplacé par Les informations en gras sont 

destinées aux personnes allergiques. 

01/06/2018 
FT Modification de la mise en page 

Retrait du gras de fibre de blé 

07/05/2021 

Toutes Retrait du logo Soulié Restauration, changement charte graphique et 

ajout allégations  

Passage en V2 

30/09/2021 
Toutes Changement imprimeur, passage en V3 

11/02/2022 

Toutes Suite aux remarques de la DGCCRF (inspection), modification de la liste des 

ingrédients en rajoutant « thon listao précuit réhydraté 15% (thon, eau) 

Nouvelle version 

19/07/2024 

Toutes Recette du 15/07/2024, modification de la liste des ingrédients, 

remplacement de l’acide ascorbique par du jus de citron concentré. 

Nouveau code étiquette 

 

Directeur 

Usine 

Responsable 

ADV 

Service 

Marketing 

Responsable 

R&D 

Responsable 

QSE 

Assistante 

QSE 

Responsable 

Supply 

 

 

      



Parc d’Activités Bel Air – 392 rue des Artisans – BP 3122 – 12031 Rodez Cedex 9- Tel 05 65 76 50 00 – Fax 05 65 76 50 29 – www.soulie-restauration.com 

 

                    

                            TARTINABLE 
                   DE POISSON & THON 

 
         Soulié (30 g) 

  

INGREDIENTS 

Colin 25%, eau, huile de colza, thon listao précuit réhydraté 15% (thon, eau), oignons, olives, concentré de tomates, 
amidon modifié, lait en poudre, sel, sucre, fibre de blé, protéines de lait, ail en poudre, épaississant :  gomme xanthane,  
arôme naturel, jus de citron concentré. 
 
Les informations en gras sont destinées aux personnes allergiques. 

  

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNE POUR 100G  

Energie 990 kJ 239 kcal 

Sans conservateur, sans exhausteur de goût 
 

Matières grasses 20 g 

dont acides gras saturés 1,5 g 

Glucides 4,9 g 

dont sucres           2,0 g 

Protéines 8,7 g 

Sel 1,1 g 

    

     

DDM 24 mois CONSEILS D’UTILISATION 

A consommer de préférence avant la 
date inscrite sur l’emballage 

Ne pas faire chauffer, à consommer à température ambiante. 
Tartiner de préférence sur une tranche de pain A conserver à température ambiante 

 

 

DONNEES LOGISTIQUES 

Nbre d’unités / 
carton 

Nbre de cartons / 
plan 

Nbre de plans 
/ palette 

Poids brut (kg) 
Unité/carton/palette 

Poids Net (kg) 
Unité/carton/palette 

Dimensions 
cartons/palette 

144 10 5 0,039/5,62/281 0,03/4,32/216 
324 x 240 x 195 

1200 x 800 x 1150 
Code EAN unités N° d’agrément N° nomenclature douanière Site de fabrication Date mise à jour 

3 29951 3424060 FR 12 202 001 CE  1604 20 90 00  RODEZ 19/07/2024 

Nous attestons que l’ensemble de nos produits sont conformes aux deux règlements : 
- Règlement 1829/2003 du 22/09/03 concernant les denrées alimentaires et les aliments pour animaux génétiquement modifiés. 

- Règlement 1830/2003 du 22/09/03 concernant la traçabilité et l’étiquetage des OGM et la traçabilité des produits destinés à l’alimentation humaine ou animale 
produits à partir d’OGM.  

Nous attestons que nous n’utilisons pas de matières premières ionisées. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Version SEWSR100 V1 

L’innovation au service du goût ! 

 


